留寿都高校では、「豊かな心 新たな挑戦」を校訓に掲げ、日々教育活動を行って

います。この度、下記のとおり、公開授業を行います。是非、この機会に地域の皆様

にも本校へお越しいただき、学習の様子をご覧いただれば幸いです。多くの皆様の

ご来校お待ちしております。

１ と き ： 平成３０年２月１４日（水）

２ 場 所 ： 留寿都高等学校

３ 時 間 ： ２校時（ ９：４５～１０：３５）

３校時（１０：４５～１１：３５）

         ※受付は９：３５から行います。

４ 公開授業：２校時 １年 コミュニケーション英語

（増井教諭）

2年 介護過程（大森教諭）

         ３校時 1年 農業と環境（水木教諭）

              ２年 保健（目黒教諭）

５ そ の 他：参加のお申込みは不要です。

平成２９年度 留寿都高校 公開授業について 回覧